libere et licite valeant, auctoritate et te-

nore praedictis, licentiam et facultatem

concedimus et impertimur.

§ 3. Decernentes praesentes litteras va- ciausuiao

lidas, firmas et efficaces existere et fore,
?"«""»">»«•

suosque plenarios et integros effectus sor-

tiri et obtinere, ac losepho et aliis prae-

dictis in omnibus et per omnia pienis-

sime suffragari;

§ 4. h-rilumque et inane, si secus su- Docretum ir-

per his a quoquam
,

quavis auctoritate,
"'*"'"

scienter vel ignoranter, contigerit atten-

tari.

§ 5. Non obstantibus apostolicis, ac in Derogatio

universalibus, provincialibusque et syno-
'=™'"""'''™-

An. 0. 1622 688 ntLI.ARIl'M ROMANUM An. C. 16«

dalilius conciliis edilis
,

generalibus vel re accurate ac diligenler perpensà, pro-

specialibiis, constilulionibus et oidinatio- vide considerans, quod, quunivis in con-

nibus, ac, quatenus opus sii, diclae Con-
^

stilutionefelicisrecoidalionisSixti IV super ouopruhibuiiin

gregationis (otiani iurameulo, confirnia- ' conceplione l'eatissimae Virginis Mariae, as'^'rì^V''"'!!»''"

tione aposloliià, vel quavis firmilate alia prò subniovendis inter cliri^tilìdeles scan- có'ncepulm'E

roboralis) slalutis et consuetndiuibus, ce-
,

dalis,iixisetconlenlionibus, edita asandà originau',""!^

iiUenluia ^ynodo innovala, et demde in uia ìd noia ad
-.!* i'. i- . - H-- ir rubricam.
alia conslilulione sanctae niemonae l'ii \

terisque coiitrariis quibuscuinque.

Datuni Uoniae,apud S. Maiiam Maioreni,

sub annulo Piscatoris, die xxvui aprilis

iiDcxxii, pontificatus nostri anno n.

Dal. di« 28 aprilis 1(522, ponlif. anno u.

Pauli V (Il

eruUiiu.

LIX'.

Amplìatio et declaratio prohibitionis as-

serendi Beatam Mariani Yìrginemcon-

ceptani fuisse in peccato originali '.

In generali Congregatione sanctae Romanae
et universalis Inqu:sitionis habità in pa-

latio apostolico in monte Quirinali coram
SS. Domino nostro Gregorio divina provi-

dentià Papa XV, ac illustrissimis et re-

verendissimis dominis S. R. E. cardinalìbus

adversus haereticam pravitatem Inquisi-

toribus general.bus a sanctà Sede Aposto-

lica spi'cialiler deputatis , feria ni , die

xxivmaii, anno a Nativitate Domini nostri

lesu Cbristi .vlicwii.

SanctissimusDominus noster, auditis vo-

lis iliustrissiiuoruiii et reverendissiniorum

doniinoruni cardinaliuni contia haeieli-

cam pravitatem generalium Inquisiloruni
,

decrelum alias ediluiii a felicis recorda-

lionis Paulo V eius praedccessore tenoris

scquentis, videlicel':

Sanctissimus Doniinus noster, post lon-